

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Český rozhlas obdržel vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací týkajících se využívání informačních systémů dle vámi položených dotazů.

Níže vám požadované informace poskytujeme ve vámi vyžádané struktuře.

- 1) Jaké informační systémy používáte v oblasti zpracování ekonomických informací (účetnictví, evidence majetku, atd.)? Uveďte název produktu a dodavatele

Odpověď 1:

Produkt: SAP, dodavatel: SAP ČR, spol. s r.o.

- 2) Jaké informační systémy využíváte pro oblast řízení lidských zdrojů (zpracování mezd, personální oblast, docházkový systém, další oblasti HR)? Uveďte název produktu a dodavatele.

Odpověď 2:

Produkt: SAP, dodavatel: SAP ČR, spol. s r.o.

- 3) Jaký informační systém využíváte pro spisovou službu? Uveďte název produktu a dodavatele.

Odpověď 3:

Produkt: ZIS is-USYS®.net, dodavatel: UTILITIES SYSTEMS a.s.

- 4) Využíváte nějaký manažerský informační systém? Pokud ano, uveďte jeho název a dodavatele.

Odpověď 4:

Manažerský informační systém nepoužíváme.

- 5) Pro které další oblasti činnosti používáte informační systémy a jaké? Uveďte název produktu a dodavatele.

Odpověď 5:

Informační systémy pro vysílání:

Produkt: iNews, dodavatel: Visual Unity

Produkt: DaletPlus, dodavatel: Dalet S.A.

Produkt: 8BC CartMaster, dodavatel: 8BC, s.r.o.

Produkt: RCS GSelector, dodavatel: RCS Europe SARL

Produkt: Provys, dodavatel: DCIT, a.s.

Informační systémy ostatní:

Produkt: AIS, dodavatel: vlastní vývoj ČRo

Produkt: RSCR, dodavatel: Ivo Hulínský - DATASEC

Produkt: ASPI, dodavatel: Wolters Kluwer, a. s.

Produkt: ELO, dodavatel: APPI CZ a.s.

Produkt: SharePoint, dodavatel: Microsoft s.r.o.

S pozdravem